[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2016 № 11
Об изменении разрешённого вида использования земельного участка.
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изменить разрешённый вид использования участка с кадастровым номером 54:18:010501:474, общей площадью 1538+/-343 кв.м., с «сельскохозяйственное использование – земли, переданные в ведение Балтинского сельсовета (за чертой д. Бурлиха)» на «для размещения кладбища».
Глава Балтинского сельсовета
Мошковского района

Новосибирской области                                                    В.И. Шинделов